אני קובע כי הנאשם ירצה 200 שעות
של"צ. שירות המבחן מתבקש לערוך תוכנית של"צ ולהעבירה לאישור בית המשפט. לצורך זה יצור שירות המבחן קשר

עם הנאשם. שירות המבחן ידווח לבית המשפט עם סיום ריצוי השל"צ.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ד, 26/01/2014 במעמד הנוכחים.